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Prodex Sensitive płyn dwufazowy 150 ml
 

Cena: 58,44 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

PROYOU GROUP SP. Z O. O. SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Prodex Sensitive to produkt specjalistyczny przeznaczony do oczyszczania skóry twarzy ze szczególnym uwzględnieniem okolic oczu.
Zawiera olejek z drzewa herbacianego i olejek z orzechów makadamia. Łagodzi podrażnienia i uczucie dyskomfortu, redukuje
zaczerwienienia, odżywia i regeneruje skórę. Posiada bardzo dobre właściwości oczyszczające i pielęgnujące, pomaga utrzymać
prawidłowy stan skóry. Niweluje niedoskonałości na skórze twarzy i może być wykorzystany w profilaktyce nużycy (demodekozy).
Chroni skórę twarzy i oczy przed nużeńcem. Produkt zgodny z nowymi standardami postępowania w demodekozie w okulistyce i
dermatologii.Działaniedzięki zawartości aktywnych składników olejku z drzewa herbacianego: Terpinen- 4 –ol i 1,8 –Cyneol wykazuje
właściwości przeciwbakteryjne, a także przeciwroztoczowe i przeciwgrzybiczedzięki zawartości olejku z orzechów makadamia,łagodzi
podrażnienia skóry twarzy, okolic oczu i powiek,łagodzi uczucie dyskomfortu spowodowane świądem i pieczeniem,łagodzi uczucie
suchości,łagodzi podrażnienia przy zmianach trądzikowych,poprawia stan skóry,niweluje niedoskonałości skórne,redukuje
zaczerwienienia skóry twarzy i okolic oczu,normalizuje wydzielanie sebum,działa nawilżająco, odżywiająco i regenerująco,ujędrnia i
uelastycznia skórę,pielęgnuje skórę,skutecznie oczyszcza skórę twarzy i okolic oczu,usuwa wszelkie zanieczyszczenia z powiek, nasady
rzęs i brwiSposób użyciaPrzed zastosowaniem energicznie wstrząsnąć produkt do połączenia dwóch faz.Płatki kosmetyczne nasączyć
płynem, oczyszczać twarz i okolicę oczu za pomocą płatków kosmetycznych nasączonych płynem.Stosować osobne płatki do każdej z
okolic oczu oraz twarzy.Przecierać skórę w okolicach oczu przy zamkniętych powiekach.Po zastosowaniu płynu należy odczekać i nie
otwierać oczu przez około 5-10 sekund.Nie wymaga spłukiwania.SkładAqua, Cyclomethicone, Isohexadecane, Macadamia Ternifolia
Seed Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Parfum, Tetrasodium EDTA, Limonene, Sodium Chloride, Diazolidinyl Urea, Sodium Benzoate 
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